
DECRETO SINDACALE N. ££ BEL

Individuazione area per l'installazione degli spettacoli viaggianti

Preso atto che tradizionalmente gli spettacoli viaggianti salvo rarissime eccezioni, hanno sempre
trovato collocazione in P.zza F. Basile (P.zza autostazione) nell'area compresa tra la Via G. Basile e
la Via V. Veneto;

Ravvisata l'opportunità di favorire un raccordo più diretto tra i luoghi simbolo della festa
dell'Assunta ed i tradizionali divertimenti dei bambini;

Considerato che detti divertimenti vanno in genere collegati con le attività commerciali presenti
nella zona;

Valutata la possibilità di potersi effettuare la deviazione del traffico veicolare in percorsi
alternativi;

Sentito il parere dell'Ufficio Tecnico Comunale e del Comando di Polizia Municipale;

Visto il Decreto Sindacale nr. 20 del 27/05/2016, con il quale sono state aperte le attività estive
inerenti l'Estate Randazzese 2016 ed individuate le aree destinate allo svolgimento delle relative
manifestazioni;

Vista la Legge 18/3/1968 nr. 337;

Visto l'O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DECRETA

Che in occasione dei festeggiamenti in onore di Maria SS. Assunta del corrente anno (dal
09/08/2016 al 16/08/2016), l'area da utilizzare per l'installazione degli spettacoli viaggianti viene
individuata nella P.zza F. Basile (Autostazione).

Che il presente decreto venga inserito nella raccolta dei decreti sindacali e pubblicato come previsto
dalle norme vigenti in questo Ente, nonché trasmesso al Comandante della Polizia Municipale, alla
Stazione dei Carabinieri di Randazzo, al Capo Settore Ufficio Economico e Finanziario e al Capo
Settore VIP e4 IXé Accoipati.

/«I/SINDACO /

Prof. Mu?


